Директору МБОУ «СОШ№8» с. Спасское

Шиповой Н.С.

от__________________________

_________________________,

проживающего (-ей) по адресу:

_____________________________

_______________________________

заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в индивидуальном отборе в  10

класс МБОУ «СОШ№8» с. Спасское, по программе профильного обучения (социально-

экономический  профиль) с углубленным изучением следующих предметов:

(нужно выбрать один или два предмета)

 Обществознание

 История

 Экономика

 Право

За курс основного общего образования мною были сданы экзамены по профильным

предметам:

- математика: годовая оценка ____, экзаменационная оценка___;

- обществознание: годовая оценка ____, экзаменационная оценка___;

С Уставом школы и Положением об организации отбора обучающихся при приеме в

классы профильного обучения МБОУ «СОШ№8» с. Спасское для получения среднего

общего образования  ознакомлен(а).

 Дата_______                Подпись  _________ /  Ф.И. учащегося  /

С выбором (сына, дочери) согласен (а)______________ /Ф.И.О. родителя/

Согласие на обработку персональных данных прилагается.

Согласие кандидата для участия в индивидуальном отборе в 10 класс

на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

даю согласие на обработку персональных данных и публикацию на официальном сайте

МБОУ «СОШ№8» с. Спасское списка с указанием фамилии, имени, отчества и среднего

балла аттестата об основном общем образовании.

«___» _____________ 20___г.  _________/____________________

 дата     подпись  расшифровка

 Директору МБОУ «СОШ№8» с. Спасское

Шиповой Н.С.

от__________________________

_________________________,

проживающего (-ей) по адресу:

_____________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня в 10 класс Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «средней общеобразовательной школы№8» с.

Спасское

К заявление прилагаются следующие документы:

 копия паспорта,

 аттестат об окончании 9 классов;

 Если ребенок не является гражданином РФ, то еще прикрепляется копия

документа о разрешении на пребывание в России.

Согласие на обработку персональных данных прилагается

Дата_______                Подпись  _________ /  Ф.И. учащегося  /